
This price list has been generated using the following parameters

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCC3300 Favorich Dark Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 53%

£106.10 10kg box £10.61/kg  

SCC3310 Favorich Milk Chocolate 

Chips; Minimum Cocoa Solids 32%

£109.20 10kg box £10.92/kg

SCM346 Dark Chocolate Chips 

7500/kg Chips

£135.85 12.5kg box £10.87/kg   

SCM348 Dark Chocolate Chunks 

10x10x4mm Chunks

£84.51 10kg box £8.45/kg   

SCM342 Milk Chocolate Chips 

7500/kg Chips

£125.13 12.5kg box £10.01/kg  

SCM344 Milk Chocolate Chunks 

8x8mm Chunks

£100.11 10kg box £10.01/kg  

 NAProduct Category:

 Search for “favorich”Filters Applied:

Printed For:

 16th Sep 2024, 20:30Date Printed:

 Vegans  Halal  Bakestable    

Price List

Printed: 16.09.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/favorich-dark-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/favorich-dark-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/favorich-32-milk-chocolate
https://www.keylink.org/product/favorich-32-milk-chocolate
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-chips-1
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-chips-1
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-chunks
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-chunks
https://www.keylink.org/product/milk-chocolate-chips-1
https://www.keylink.org/product/milk-chocolate-chips-1
https://www.keylink.org/product/milk-chocolate-chunks-1
https://www.keylink.org/product/milk-chocolate-chunks-1
https://www.keylink.org

